



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Christiania Cykler ApS

Mælkevejen 77, 1440 København K

CVR-nr. 37 74 88 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Risenga Manghezi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Christiania Cykler ApS Mælkevejen 77 1440 København K
	CVR-nr.: 37 74 88 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Dahl Christiansen Risenga Manghezi
Direktion	Risenga Manghezi
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge, udleje og reparere Christiania Cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 433.861 kr. mod 166.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.291 kr. mod 21.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	433.861	166.121
1 Personaleomkostninger	-187.674	-141.582
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-64.035	21.166
Driftsresultat	182.152	45.705
Andre finansielle indtægter	12.885	600
Øvrige finansielle omkostninger	-166.448	0
Resultat før skat	28.589	46.305
Skat af årets resultat	-18.298	-25.128
Årets resultat	10.291	21.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.291	21.177
Disponeret i alt	10.291	21.177



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	982.991	450.745
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>982.991</u>	<u>450.745</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>982.991</u>	<u>450.745</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	463.826	0
Varebeholdninger i alt	<u>463.826</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.765	25.501
Tilgodehavende selskabsskat	1	0
Andre tilgodehavender	142.966	8.103
Tilgodehavender i alt	<u>208.732</u>	<u>33.604</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	53.940	0
Værdipapirer i alt	<u>53.940</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	11.713	30.837
Omsætningsaktiver i alt	<u>738.211</u>	<u>64.441</u>
Aktiver i alt	<u>1.721.202</u>	<u>515.186</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	72.500	72.500
4 Overført resultat	33.358	23.067
Egenkapital i alt	105.858	95.567
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.889	25.591
Hensatte forpligtelser i alt	43.889	25.591
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.200.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	200.790	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.400.790	0
Gæld til pengeinstitutter	0	236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.936	338.480
Selskabsskat	0	44
Anden gæld	70.729	55.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.665	394.028
Gældsforpligtelser i alt	1.571.455	394.028
Passiver i alt	1.721.202	515.186



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	158.520	125.666
Pensioner	26.786	15.064
Andre omkostninger til social sikring	1.262	852
Personaleomkostninger i øvrigt	1.106	0
	187.674	141.582
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	474.958	45.170
Tilgang i årets løb	940.069	522.619
Afgang i årets løb	-343.788	-92.831
Kostpris 31. december 2018	1.071.239	474.958
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-24.213	-2.213
Årets afskrivninger	-64.035	-22.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-88.248	-24.213
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	982.991	450.745
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	72.500	72.500
	72.500	72.500
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	23.067	1.890
Årets overførte overskud eller underskud	10.291	21.177
	33.358	23.067


